
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr  XLI /440/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 czerwca  2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 
 

              
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, działki o numerze; 1/10 o pow. 2,3162 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Łazy. 
      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                       
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



U C H W A Ł A  Nr XLI/441/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 czerwca  2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

 
              

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, działki o numerze; 103/7 o pow. 0,5528 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Łazy. 
      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 



 
U C H W A Ł A  Nr XLI/442/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 czerwca  2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 
 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 20 
13 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 
2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 
130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 
2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, działki o numerze; 14/2 o pow. 0,5047 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Łazy. 
      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 

 
 

 
 

 

 



 
U C H W A Ł A  Nr  XLI/443/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 czerwca  2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )   oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowe, działki o numerach; 90 o pow. 0,0837 ha i 89/2 o pow. 0, 4652 ha położonych w 
obrębie ewidencyjnym Łazy. 

      
      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                       
 
 

 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U C H W A Ł A  Nr  XLI/444/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 czerwca  2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, działki o numerze; 114/5 o pow. 0,0981ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Łazy. 

      
      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



 

 
U C H W A Ł A  Nr  XLI/445/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia  27 czerwca  2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, działki o numerze; 7/5 o pow. 1,3435 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Łazy. 
      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

U C H W A Ł A  Nr  XLI/446/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  27 czerwca  2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, działki o numerze; 14/4 o pow. 1,0809 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Łazy. 

      
      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
U C H W A Ł A   NR  XLI/447/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 czerwca  2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym  nieruchomości 

gminnej   
        
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ) oraz art. 37 ust. 2 pkt.6  
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki nr 251/48 o 
pow. 0,0006 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Mielno na polepszenie warunków 
zagospodarowania działki sąsiedniej nr 251/40.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   

 



 
U C H W A Ł A  Nr XLI /448 /13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia 27 czerwca  2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 
 
 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1   i art. 40 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 
200 poz. 1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, 
poz.1337, z 2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, działki o numerze; 56/11 o pow. 0,0162 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Mielno. 

      
      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 

 
      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

U C H W A Ł A     NR  XLI/449/2013 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 
        
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. Nr 594 j. t.) 
 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1.   Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Mielno działki  
nr 92/1 o powierzchni 0,0179 ha położonej w obrębie ewidencyjnym 
Mielenko. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIII/364/12 z dnia 27.12.2012 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej. 
 
 
 

 

 
  Przewodniczący Rady 

 

             Krzysztof Chadacz 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
    U C H W A Ł A    N R     XLI /450 /13 

Rady Gminy  Mielno 
 z dnia 27 czerwca  2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany. 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 oraz  art. 14 ust.3 ustawy o 
gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r.( tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 
1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 
2012 r. poz.908) 

    
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za część działek nr 85/9,85/5, 85/8 o pow.  
łącznej około 0,0116 ha położonych w Mielnie stanowiących  własność Gminy Mielno nabyć 
na rzecz Gminy Mielno część działki nr 85/2 o pow. około 0,0027 ha położoną w Mielnie 
stanowiącą własność osoby fizycznej. 
 
 
 
    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U C H W A Ł A  N R  XLI  /451/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  27 czerwca  2013  r. 
 
              w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości gminnej   
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ) 

Uchwala się , co następuje: 
    
     § 1.  Wyraża się zgodę na nieodpłatne obciążenie służebnością gruntową polegającą na 
prawie przechodu i przejazdu na działce nr 322/14 KW-75870 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Sarbinowo na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 322/4 położonej 
również w obrębie ewidencyjnym Sarbinowie.  

 
     § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

 
 

                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr  XLI/452/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 czerwca 2013r. 
 

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz.594) uchwala się, co następuje:  
 
 §1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy części działki nr 179/9  
o powierzchni 2m2 położonej w obrębie ewidencyjnym Sarbinowo, stanowiącej własność 
Gminy Mielno, na okres kolejnych 3 lat. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
          Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

U C H W A Ł A  Nr  XLI /454/13 
Rady Gminy Mielno 

z dnia  27 czerwca  2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 2 pkt.6  ustawy o 
gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651, Nr 106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 
1323 z 2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, 
Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 
2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części działki nr 130/2 
o pow. około 0,1000 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Gąski na polepszenie warunków 
zagospodarowania działek sąsiednich nr 130/1 i 130/18 zgodnie z załącznikiem graficznym.     
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 



 
UCHWAŁA Nr XLI/455/13 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 27 czerwca 2013r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Mielno w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż nieruchomości gminnej 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594) oraz art.37 ust.1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010r. Nr 102, 
poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, 
poz.1323, z 2011r. Nr 64, poz.341, Nr 106, poz.622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 
130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 187, poz.1110, Nr 163, poz.981, Nr 224, poz.1337, z 
2012r., poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529)  
uchwala się, co następuje:  
 
 
 §1. Uchyla się uchwałę Nr XL/434/13 Rady Gminy Mielno z dnia  
29 maja 2013r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej.  
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
        Przewodniczący Rady 
 
           Krzysztof Chadacz 
          
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U C H W A Ł A  Nr  XLI/456/13 

Rady Gminy Mielno 
z dnia  27 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej . 

 

 
      
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 37 ust. 1  ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 
2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 
130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 
2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
RADA GMINY uchwala, co następuje: 
      § 1.Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowej, część działki o numerze; 867/7 o pow. około 0,4600 ha położonej w obrębie 
ewidencyjnym Mielno zgodnie z załącznikiem graficznym . 
      

      § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 

      § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 



    
 U C H W A Ł A    N R    XLI /457/13 

Rady Gminy  Mielno 
 z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.  Dz.U. z 2013 r. poz. 594 )  oraz art. 15 ust. 1  ustawy o gospodarce 
nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106 poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 
2011r. Nr 64, poz. 341, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz.673, Nr 129, poz. 732, Nr 
130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz.1337, z 
2012 r. poz.908, poz.951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529) 
    
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany, za działki nr 181/6 o pow.   0,0416 ha i nr 
181/9 o pow. 0,0545 ha położone w Sarbinowie stanowiące własność Gminy Mielno nabyć na 
rzecz Gminy Mielno działkę nr 278/4 o pow.  0,0604 ha położoną w Sarbinowie stanowiącą 
własność osób fizycznych. 
 
 
 
    § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
  
                                                                                        Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
Oryginalny dokument opatrzony jest pieczęcią Rady Gminy Mielno  oraz Przewodniczącego Rady Gminy Mielno 
wraz z ręcznym podpisem. 
 
 
 
 

 


